[image: image_170_0 (1).jpeg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

от  29.09.2016   №  291              .
 г. Вяземский

Об установлении срока приведения  муниципальных программ в 2016 году в соответствие с решением Совета депутатов городского поселения от 09.12.2015 № 224 «О бюджете городского поселения «Город Вяземский» на 2016 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30.03.2016 № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Вяземский», Совет депутатов
РЕШИЛ:
 1. Установить, что в 2016 году муниципальные программы городского поселения «Город Вяземский» приводятся в соответствие с решением Совета депутатов от 09.12.2015 № 224  «О бюджете городского поселения «Город Вяземский» на 2016 год» до 01 декабря 2016 года.
2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления и официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский» в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель А.И.Беляков).
4.Настоящее  решение  вступает в силу  после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                   Глава городского поселения

______________ Г.А.Жигалина                    ______________ А.Ю.Усенко
image1.jpeg